

FAQ / ŁÓDŹ / ATLAS ARENA / 20.04.24

**120 RAP FEST II ORGANIZACYJNIE**

W trosce o komfort wszystkich widzów i dobry czas na koncercie publikujemy poniższy FAQ, czyli zwięzły manual na temat organizacji całego przedsięwzięcia 120 RAP FEST II w Łodzi. Dowiedzie się z niego jak poruszać się po terenie Atlas Areny, co można, a czego nie można wnieść na obiekt, a także jak funkcjonować będzie strefa gastro. Prosimy o UWAŻNE zapoznanie się ze wszystkimi jego punktami - zaoszczędzi to niepotrzebnych nieporozumień, a organizatorom bardzo ułatwi pracę.

FAQ / ŁÓDŹ / ATLAS ARENA / 20.04.24

PODSTAWOWE INFORMACJE

120 RAP FEST II / ŁÓDŹ

20.04.24 - Atlas Arena - start g. 20.00

19:00 otwarcie drzwi

20:00 start

00.30 planowany koniec koncertu

Po etapie jubileuszu O.S.T.R. [#120minutzzycia](#) oraz I edycji 120 RAP FEST w 2023 roku dla tysięcy fanów z całej Polski lecimy dalej i organizujemy II odsłonę największej rapowej domówki u O.S.T.R. w łódzkiej Atlas Arenie.

120 RAP FEST stał się czymś więcej niż kolejnym projektem festiwalowo-koncertowym. Wiemy, że budujemy społeczność tych, którzy kochają i wspominają z sentymentem oldschooolowy rap, początki, czasy muzycznie niepokorne, kiedy rap był po prostu rapem. To już nasza mała tradycja - kwiecień, Łódź i kilkanaście tysięcy miłośników rapu falujących do bitów i wersów klasyków.

Line up:

O.S.T.R. / MOLESTA / ELDO / PEJA/SLUMS ATTACK / JWPBC / POLSKA WERSJA

K.A.S.T.A. SKŁAD / DONGURALESKO / POKAHONTAZ / SARIUS / ASSTER

CNE [Prowadzący]

120 Rap Fest to jedyny planowany na 2024 r. koncert artysty w Łodzi, dlatego dokłada wszelkich starań, by był on pod każdym względem wyjątkowy. O.S.T.R. podkreśla swoją miłość do rodzinnego miasta.

Domówka Ostrego to prawdziwe święto hip-hopu, a przy tym impreza, na której każdy uczestnik czuje się jak w domu.

Jedna miłość!

Organizatorami wydarzenia są: Live2Listen / 828 Studio Sp. z o.o. oraz O.S.T.R.

Partner: Atlas Arena / Makis

Patronat honorowy: Prezydent Łodzi

Patroni: ESKA / lodz.pl

Więcej informacji: www.120rapfest.pl

<https://instagram.com/120rapfest/>

FAQ / ŁÓDŹ / ATLAS ARENA / 20.04.24

**WEJŚCIA**

Bramki zostaną otwarte o godz. 19.00. Wejścia dla publiczności - zgodnie z mapką na stronie 1.

PARKING

Zgodnie z mapką powyżej. Rekomendujemy przyjazd komunikacją miejską.

120 RAP FEST

ZABRANIA SIĘ WNOŚZENIA NA TEREN KONCERTU



Wszelkiego rodzaju broni, niebezpiecznych przedmiotów, paralizatorów, gazu pieprzowego



Sprzętu do rejestrowania dźwięku oraz video, selfie sticków i statywów



Parasoli z ostrymi zakończeniami



Puszek, butelek, szklanych przedmiotów



Materiałów wybuchowych i pirotechnicznych, płynów łatwopalnych



Instrumentów i urządzeń mechanicznych do wytwarzania nadmiernych dźwięków i hałasu



Wszelkich środków odurzających i substancji psychotropowych



Perfum, biżuterii z ćwieków, długich łańcuchów przy portfelach



Alkoholu, napojów alkoholowych i bezalkoholowych, własnych artykułów spożywczych



Wskaźników laserowych, latarek, wszelkiego rodzaju migających światełek, świecących bransoletek oraz pałeczek zawierających toksyczną substancję (m.in. glow sticks)

SZATNIA

Szatnia jest płatna 10 zł za każdą oddaną rzecz. Opłatę pobiera obiekt, nie organizatorzy.

GASTRONOMIA

Na terenie obiektu są punkty gastronomiczne.

Kategorycznie zabronione jest wnoszenie do środka obiektu własnego jedzenia i napojów.

MERCH

Będzie sprzedaż okolicznościowego merch + merch O.S.T.R.

PALARNIA

Na terenie obiektu znajduje się palarnia.

OSOBY NIEPEŁNOLETNIE

Koncert jest przewidziany dla osób od 16 roku życia. Osoby poniżej 16. roku życia mogą uczestniczyć w koncercie jedynie w asyście opiekuna prawnego.

CZEGO NIE MOŻNA WNOSIĆ NA KONCERT?

Na teren imprezy nie można wnosić: wszelkiego rodzaju broni, niebezpiecznych przedmiotów, parasoli z ostrymi zakończeniami, materiałów wybuchowych i pirotechnicznych, gazu pieprzowego, środków odurzających i substancji psychotropowych, płynów łatwopalnych, alkoholu, własnych artykułów spożywczych (w tym również napojów), sprzętu do rejestrowania dźwięku oraz video, selfie sticków, wskaźników laserowych, latarek, wszelkiego rodzaju migających światełek, puszek, butelek, biżuterii z ćwieków, perfum, długich łańcuchów przy portfelach, paralizatorów, szklanych przedmiotów, banerów, instrumentów i urządzeń mechanicznych do wytwarzania nadmiernych dźwięków i hałasu, świecących bransoletek oraz pałeczek zawierających toksyczną substancję (m.in. glow sticks) oraz innych przedmiotów, które w ocenie organizatora lub ochrony mogą powodować zagrożenie.

APARATY FOTOGRAFICZNE ORAZ REJESTRACJA FOTO/WIDEO

Zabrania się wnoszenia do środka profesjonalnych aparatów fotograficznych, sprzętu rejestrującego audio-video oraz wszelkiego sprzętu elektronicznego, który w ocenie organizatora lub ochrony może utrudniać widoczność innym uczestnikom wydarzenia. Na teren hali Atlas Areny można wnosić jedynie telefony komórkowe.

UWAGA!

Organizatorzy wprowadzają całkowity zakaz profesjonalnego rejestrowania wydarzenia foto/wideo.

Dopuszczalne jest tylko amatorskie rejestrowanie telefonem komórkowym na potrzeby własne.

Dozwolone jest wnoszenie tylko aparatów w telefonach komórkowych (bez ograniczenia w kwestii liczby megapixeli).

DODATKOWE WAŻNE INFORMACJE:

Osoby zachowujące się agresywnie, stwarzające zagrożenie dla innych uczestników wydarzenia, a także nie stosujące się do próśb i zaleceń ochrony zostaną wyprowadzone z terenu wydarzenia bez możliwości ponownego wejścia na koncert.

Do zobaczenia!

Organizatorzy

Q&A / Pytania i Odpowiedzi

Gdzie dostępny jest opis projektu?

Po więcej info zapraszamy na www.120rapfest.pl oraz profile społecznościowe O.S.T.R. oraz Live2Listen.

Ile lat trzeba mieć, żeby samemu wejść na spektaklu?

Wydarzenie jest dostępne dla osób od 16 roku życia.

Osoby poniżej tego wieku mogą wejść tylko z prawnym opiekunem, na jego odpowiedzialność.

Czy w trakcie wydarzenia będzie dostępna strefa gastronomiczna/jedzenie/picie?

Tak.

Czy będzie dostępna szatnia?

Tak. Obowiązuje odpłatność - 10 zł za każdą oddaną rzecz.

Czy bilet muszę wydrukować, czy mogę mieć go w telefonie jako pdf?

Obie formy są akceptowane. Można mieć ze sobą tylko bilet elektroniczny.

Czy podczas wydarzenia mogę bez przeszkód robić zdjęcia własnym aparatem?

Organizatorzy wprowadzają całkowity zakaz profesjonalnego rejestrowania wydarzenia foto/wideo. Dopuszczalne jest tylko amatorskie rejestrowanie telefonem komórkowym na potrzeby własne. Dozwolone jest wnoszenie tylko aparatów w telefonach komórkowych (bez ograniczenia w kwestii liczby megapixeli).

Czy przed albo po koncercie można się spotkać z którymś z artystów i zrobić pamiątkowe zdjęcie lub/i dostać autograf?

Niestety nie ma takiej możliwości.

Czy mogę dostać albo kupić plakat lub inne pamiątki z wydarzenia?

Będzie sprzedawany merch na oznakowanych stoiskach.

Czy na teren wydarzenia mogę wnieść picie/jedzenie?

Nie. Na miejscu będą dostępne punkty sprzedaży.

Czy mogę wyjść z terenu imprezy i na nią wrócić?

Nie.

O której będzie można wejść na teren wydarzenia / o której otwieracie bramy / o której zaczyna się i kończy koncert?

Wejście na teren imprezy możliwe będzie od godziny 19.00, start o godzinie 20.00, zakończenie – do godziny 00.30.

Gdzie jest biuro rzeczy znalezionych?

W czasie imprezy punkt rzeczy znalezionych znajduje się w biurze produkcji. Po imprezie u organizatora - Live2Listen. Na terenie wydarzenia prosimy o zgłoszenie zguby pracownikowi ochrony, po wydarzeniu - na adres biuro@live2listen.com

Czy na terenie koncertu/imprezy będzie depozyt?

Niestety nie przewidujemy depozytu.